Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	31.05.2016г.
	№
	[bookmark: _GoBack]1812

	О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, и оказывающим услуги населению городского округа, в целях частичного возмещения затрат по вывозу жидких бытовых отходов от канализованных многоквартирных домов, не подсоединенных к централизованной системе водоотведения, утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 29.04.2016г. №1581

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области на безвозмездной и безвозвратной основе субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, осуществляющим деятельность на территории городского округа Кинель Самарской области, и оказывающим услуги населению городского округа, в целях частичного возмещения затрат по вывозу жидких бытовых отходов от канализованных многоквартирных домов, не подсоединенных к централизованной системе водоотведения, утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель от 29.04.2016г. №1581, следующие изменения:
1.1. в пункте 17 слова «открытый в российской кредитной организации,» исключить;
1.2. в пункте 2.1 приложения №1 слова «, открытый в российской кредитной организации» исключить.
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (А.А.Прокудина).

Глава городского округа							В.А.Чихирев

Прокудин 21760
Рысаева 61751